
 

 
UCHWAŁA Nr III/28/2024 

RADY GMINY RYŃSK 
 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Myśliwcu i nadania mu statutu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 
r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie Klub 
Dziecięcy w Myśliwcu, z siedzibą w Myśliwcu 13, 87-200 Wąbrzeźno, zwaną dalej Klubem. 

 

§ 2. Organem prowadzącym Klub jest Gmina Ryńsk. 
 

§ 3. Obszarem działania Klubu jest teren Gminy Ryńsk. 
 

§ 4. Klub będzie wykonywał zadania z zakresu sprawowania opieki nad dziećmi zgodnie   
z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338          
z późn.zm.). 

 

§ 5. Nadaje się Statut Klubowi Dziecięcemu w Myśliwcu. Statut stanowi załącznik do 
uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


